- 1 -

云南省标准化协会文件

云标协〔2020〕03 号

云南省标准化协会关于批准发布

《蔬菜水果中 11 种植物生长调节剂的测定 超高效液相色

谱-串联质谱法》等七项团体标准的公告

各有关单位：

根据《团体标准管理规定》(国标委联〔2019〕1 号)及《云南

省标准化协会团体标准管理办法》的相关规定，《蔬菜水果中 11

种植物生长调节剂的测定 超高效液相色谱-串联质谱法》(T/YNBX

17-2020)等七项团体标准已经专家审定，并按照规定程序批准自

2020 年 7 月 20 日起实施，现予以公告。

附件：标准名称及编号

云南省标准化协会

2020 年 7 月 14 日

- 2 -

附件：

标准名称及编号

序号 标准编号 标准名称 发布日期 实施日期

1 T/YNBX 17-2020
《蔬菜水果中 11 种植物生长调节剂的测定 超高效液

相色谱-串联质谱法》
2020 年 07 月 15 日 2020 年 07 月 20 日

2 T/YNBX 18-2020
《 蔬 菜 水 果 中 5 种 植 物 生 长 调 节 剂 的 测 定

高效液相色谱法》
2020 年 07 月 15 日 2020 年 07 月 20 日

3 T/YNBX 19-2020 《蔬菜水果植物生长调节剂使用准则》 2020 年 07 月 15 日 2020 年 07 月 20 日

4 T/YNBX 20-2020
《 咖啡 中葫 芦巴 碱、 绿 原酸 和咖 啡因 的测 定

高效液相色谱法》
2020 年 07 月 15 日 2020 年 07 月 20 日

5 T/YNBX 21-2020 《花椒及其制品中花椒麻素的测定 高效液相色谱法》 2020 年 07 月 15 日 2020 年 07 月 20 日

6 T/YNBX 22-2020
《石斛中柚皮素、石斛酚和毛兰素的测定 高效液相色

谱法》
2020 年 07 月 15 日 2020 年 07 月 20 日

7 T/YNBX 23-2020
《柠檬及其制品中柠檬苦素和诺米林的测定 高效液

相色谱法》
2020 年 07 月 15 日 2020 年 07 月 20 日